お知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、６月１８日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり

役員の異動がありましたので、お知らせいたします。

敬具

 令和３年６月

株式会社ＹＣＣ情報システム

代表取締役社長 朝井 正夫

記

◆役員

代表取締役会長  寒河江 浩 二  山形新聞グループ経営会議議長

        山形新聞社代表取締役社長

代表取締役社長  朝 井 正 夫

専務取締役  三 瓶   久  統括

常務取締役  大 井 祐 一   事業本部担当

常務取締役  斎 藤 雅 之  営業本部・システム本部担当

常務取締役   伊 藤 秀 美（昇任） 管理本部長兼社長室長

取締役   鈴 木 佳津志  東京支社長 経営企画担当

取締役   江 口 美 彦  システム本部長

 取締役   夏 堀 隆 善  営業本部長

 取締役   小 沼   博   事業本部長

取締役（非常勤） 板 垣 正 義     山形放送代表取締役社長

取締役（非常勤） 江 口 義 明（新任） 富士通 Japan 取締役執行役員常務

監査役（非常勤） 大 場 昭 悦  山形新聞社取締役総務局長

監査役（非常勤） 佐 藤 文 彦（新任） 山形放送取締役経営管理局長

◆執行役員

 執行役員   小 関   洋  システム本部長代理

執行役員   荒 井 康 裕  総務部長

執行役員   須 藤   修  公共システム部長

執行役員   清 野 克 史  公共営業部長

執行役員   武 蔵 雄 弘  医療営業部長

取締役 砂田敬之、監査役 髙橋慎一郎は定時株主総会をもって退任いたしました。

以上